


Změnový list		č. 2
ze dne 12.7.2019		
Akce:	Rekonstrukce a dostavba čp. 668, U Prádelny, Praha-Zbraslav	
SoD:	ze dne 14.5.2019	
Název změny:	Statické zajištění objektu - klenby	
Popis změny: Přílohy:	Na doporučení statika - rozšíření skořepiny uprostřed klenby oprava prasklin v klenbách helikální výztuží výztuží na líci i rubu klenby celý objekt stažen táhly uprostřed místností nad klenbou a podél obvodových zdí nad klenbou Sejmutí a ošetření krovu a vazných trámů rozpočet	
Vliv na další profese:	Vliv na jiné profese	
Časový dopad změny	Vliv na plánovaný HMG prací cca 40 dní	
Orientační cenový dopad:	méněpráce bez DPH vícepráce bez DPH 864 805,00 Kč zařízení staveniště bez DPH 39 861,00 Kč Celkem bez DPH 904 666,00 Kč	
Se změnovým listem souhlasí:		
		
Projektant: <i>Projektíl architekt s.r.o.</i>	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
TDI: <i>Fanstav a.s.</i>	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Objednatel: <i>MČ Zbraslav</i>	Ing. Zuzana Vejvodová	
Zhotovitel: <i>Roddom s r.o.</i>	Jan Břížďala / _____	

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01
Stavba: Rekonstrukce a dostavba č.p.668, U Prádelny

JKSO:
Místo: Praha - Zbraslav

CC-CZ:
Datum: 11.07.2019

Objednatel: MČ Praha 5 - Zbraslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav

IČ: 60486431
DIČ: CZ60486431

Projektant: Projektil architekti s.r.o., Malátova 13, Praha 5

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav

IČ: 60486431
DIČ: CZ60486431

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu 904 666,39 0,00

Cena bez DPH 904 666,39

DPH základní	21,00%	ze	904 666,39	189 979,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH V CZK 1 094 646,33

Projektant

Zpracovatel

/RODDOM s.r.o.
/ K výtopně 1224 v 15600 Praha 5
Zbraslav 5)486431 DIČ CZ60486431
©

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko
Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

RODDOM s.r.o.
J K výtopně 1224 A. 15600 Praha 5 Zbraslav ýCO
60486431 DIČ CZ60486431

Datum a podpis: 7-7. ? Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód: 01

Stavba: Rekonstrukce a
dostavba č.p.668, U Prádelny

Datum: ##

Projektant:
Zpracovatel:

Místo: Praha - Zbraslav

Objednatel:
Zhotovitel:

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Kód	Objekt		
1)	Náklady z rozpočtů	904 666,39	1 094 646,33
01	Rekonstrukce a dostavba č.p.668, U Prádelny	904 666,39	1 094 646,33
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	904 666,39	1 094 646,33

RODDOM s.r.o.
K výtopně 1224

15600 Praha 5 Zbraslav

ICQ/60486431 DIC CZ60486431

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a dostavba č.p.668, U Prádelny

JKSO:

Místo: Praha - Zbraslav

CC-CZ:

Datum: 11.07.2019

Objednatel: MČ Praha 5 - Zbraslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav

IČ: 60486431
DIČ: CZ60486431

Projektant: Projektíl architekti s.r.o., Malátova 13, Praha 5

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav

IČ: 60486431
DIČ: CZ60486431

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

864 805,25 39 861,14

Cena bez DPH

904 666,39

DPH základní 21,00% ze 904 666,39

189 979,94

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 094 646,33

Projektant

RODDOM s.r.o.

K výtopně 1224 15600

Praha 5 Zbraslav IČO 60486431

DIČ CZ60486 ©

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Z
p
racovatel

Zhotovitel

RODDOM s.r.o.

K výtopně 1224

15600 Praha 5 Zbraslav

©

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: ///■Ÿ*¿4 ty Razítko

IČO 60486431 DIČ CZ60486431

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a dostavba č.p.668, U Prádelny

Místo: Praha - Zbraslav

Datum: 11.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	864 805,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	825 222,80
4 - Vodorovné konstrukce	46 030,00 754
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 -	372,22 724
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	814,88 14
997 - Přesun sutě	098,00 5
998 - Přesun hmot	354,98 5
PSV - Práce a dodávky PSV	367,60 39
762 - Konstrukce tesařské	582,45 39
	582,45

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 39 861,14

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

904 666,39

5 Zbraslav IČO 6048^31 DIČ CZ60486431
©

RODDOM s.r.o.
K vytopně 1224 15600 Praha

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a dostavba č.p.668, U Prádelny

Místo: Praha - Zbraslav

Datum: 11.07.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

864 805,25

HSV - Práce a dodávky HSV

825 222,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

46 030,00

54 K 011002000	Průzkumné práce, sanační a ostatní práce	hod	100,000	280,00	28 000,00
53 K 310235261/00	Oprava kleneb nad otvory pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	ks	10,000	1 803,00	18 030,00
55 K 049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, jeřáb přesun vazby	den	0,000	16 000,00	0,00
	0		0,000		

4 - Vodorovné konstrukce

754 372,22

31 K 411323434	Skořepiny nebo klenby ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,628	2 910,00	4 737,48
	1,2*0,07*5,075		0,426		
	1,2*0,07*4,4		0,370		
	1,25*0,07*5,06		0,443		
	1,25*0,07*4,44		0,389		
	Součet		1,628		
33 K 411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,100	25 123,00	2 512,30
	1,25*5,06*0,004335		0,027		
	1,25*4,44*0,004335		0,024		
	1,2*4,4*0,004335		0,023		
	1,2*5,075*0,004335		0,026		
	Součet		0,100		
39 K 417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,352	2 822,70	12 284,39
	4*2,8*0,7*0,3		2,352		
	2		2,000		
	Součet		4,352		
44 K 417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10	t	0,215	32 000,00	6 880,00
	505 (6+5)*2,7*4*0,00089		0,106		
	3,6*7*2,7*4*0,0004		0,109		
	Součet		0,215		

724 814,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 K 949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 m2 kg/m2		35,000	53,40	1 869,00
4 K 973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m ²		1,498	2 910,00	4 359,18
f14	28*0,2*0,1*2		1,120		
40 K 417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	8,960	291,00	2 607,36
	4*(2,8*0,7+2*0,2*0,7)		8,960		
	Součet		8,960		
43 K 417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	8,960	59,80	535,81
	4*(2,8*0,7+2*0,2*0,7)		8,960		
	28*0,15*0,15*0,015 0,009 2*0,5*0,3*0,5 0,150 2*0,5*0,3*0,67 0,201				
	4*0,3*0,3*0,05 0,018				

		Součet		1,498		
35	K 977131119/00	Vrty příklepovými vrtáky D do 70 mm do cihelného zdivá nebo prostého betonu 38*0,65+8*0,35	m	27,500 27,500	637,00 ^T	17 517,50
£	K 985211113	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2	m2	87,000	330,00'	28 710,00
11	K 985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru 0,45*12* (2,7*5,1+2,7*4,4+2,7*5,1+2,7*4,5) -1,5*5,5*0,45*19 Součet	m	207,940 278,478 -70,538 207,940	980,00	203 781,20
38	K 985331211/01	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyfrézování dle statika (na líci klenby) (16+21 +22+27-2)*5*0,6	m	252,000 252,000	980,00	246 960,00
57	K 985331211/02	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyfrézování dle statika (na rubu klenby) (6*4)*4*0,6	m	57,600 57,600	980,00	56 448,00 * ,! 1
29	M 130214070	<u>matice pro CKT D 25 mm ST 500 S</u> 28*3+4	kus	88,000 88,000	70,80	6 230,40
9	i K 985622212/00	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 28 mm se svařovaným spojem (dodatečná)	m	120,000	470,50	56 460,00
22	K 985622212/01	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 28 mm se svařovaným spojem (dodatečně viz příkaz statika) 12+12+17+17+6,6*2+6*2	m	83,200 83,200	470,50	39 145,60
27	M 130108260	<i>ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200 mm</i> 16*2*0,0253	t	0,810 0,810	21 200,00	17 172,00
28	K 985622312	Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 28 mm	m	37,600	725,00	27 260,00
	f10	1,0*28		28,000		
	f11	0,3*28		8,400		
	f12	0,3*4		1,200		
32	M 130214170/00	<u>Součet</u> <u>podložka pro CKT 100x100x15 mm</u>	kus	37,600 28,000	197,00	5 516,00
26	K 985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením z deskou do 300 x300x 20 mm 4	kus	4,000 4,000	3 346,50	13 386,00 j
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						14 098,00
56	K 611125101/00	Vyplnění prasklin rubu klenby- cement + Duvilax 38	m	38,000 38,000	371,00	14 098,00
997 - Přesun sutě						5 354,98
18	K 997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně		4,287	750,00	3 215,25
14	K 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		4,287	190,00	814,53
15	K 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,287	9,12	39,10
17	K 997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,287	300,00	1 286,10
998 - Přesun hmot						5 367,60
19	K 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	21,300	252,00	5 367,60
PSV - Práce a dodávky PSV						39 582,45
762 - Konstrukce tesařské						39 582,45
45	K 762331814/00	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	45,500	66,50	3 025,75

			(10,4*2)+(4,5*2)+(4*2,2)+6,9		45,500		
46	K	762331815	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm ²	m	10,000	75,50	755,00
47	K	762331925/sr	Sanace vázaných kcí krovů	kpl	1,000	7 591,00	7 591,00
48	K	762332134/00	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm ²	m	45,500	440,00	20 020,00
			(10,4*2)+(4,5*2)+(4*2,2)+6,9		45,500		
49	K	762332135/00	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm ²	m	10,000	564,00	5 640,00
51	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,218	1 150,00	2 550,70